
Turnierleitung: Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim

Schiedsgericht: OS Tatti, Angelo BGC Heilbronn

S Gerwert, Karl-Heinz MGF Waldshut 74

S Engesser, Thomas MGF Hilzingen 80

Wetter: sonnig, kühl

Strafen: ---

Bes. Vorkommnisse:

Auswechslungen: BGC Singen, vor Runde 4: Ulrich Hengstler für Christian Weigl

 

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1. 1. BGC Singen 456 25,33 10

2. MGC Schwaikheim 458 25,44 8

3. 1. MGC Metzingen 459 25,50 6

4. MGF Waldshut 74 461 25,61 4

5. BGC Heilbronn 466 25,89 2

6. MGF Hilzingen 80 517 28,72 0

Tagestabelle

Platz Mannschaft R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. MGF Waldshut 74 160 158 146 146 610 25,42 10

2. MGC Schwaikheim 160 152 161 151 624 26,00 8

3. MGF Hilzingen 80 155 161 161 152 629 26,21 6

4. BGC Heilbronn 163 156 161 151 631 26,29 4

5. 1. MGC Metzingen 163 163 148 169 643 26,79 2

6. 1. BGC Singen 165 160 163 162 650 27,08 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1. MGC Schwaikheim 1082 25,76 16

2. MGF Waldshut 74 1071 25,50 14

3. 1. BGC Singen 1106 26,33 10

4. 1. MGC Metzingen 1102 26,24 8

5. BGC Heilbronn 1097 26,12 6

6. MGF Hilzingen 80 1146 27,29 6

2. Spieltag - 09. Oktober 2011

Regionalliga Süd - Herren

beim MGC Schwaikheim (MOS)

Beschwerde von MGF Waldshut 74 beim OS,  

wegen vereinzelten Plattenstößen, die nicht gespachtelt sind
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rüdiger, Möck 1 1 1 2 2 1 4 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 3 1 29

2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 27

3 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 23

4 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 1 2 2 3 1 1 1 2 27 106

Jürgen, Edelmann 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 24

2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 24

3 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 1 25

4 1 2 1 1 3 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 5 30 103

Christian, Weigl 1 2 1 2 2 3 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 4 4 1 33

2 2 1 3 2 1 2 1 2 3 2 1 2 1 1 2 1 1 3 31

3 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 3 2 2 2 1 2 1 4 32

4 0 96

Jürgen, Seubert 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 3 27

2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 3 1 27

3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 3 1 1 23

4 1 1 3 2 1 1 1 1 3 2 2 2 1 1 1 1 1 1 26 103

Jürgen, Geiger 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 2 2 1 1 27

2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 27

3 1 1 1 2 2 1 3 1 2 2 2 4 4 2 1 2 1 2 34

4 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 26 114

Christopher, Jäck 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 25

2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 24

3 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 3 26

4 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 24 99

Ulrich, Hengstler 1

2 0

3 0

4 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 29 29

Summe: 34 25 44 39 31 33 31 27 37 44 35 44 39 40 31 38 37 41 650

Ulrich, Hengstler 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 21

2 2 2 2 2 4 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 28

3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 24

4 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 29 102
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Klaus, Habrich 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 3 1 2 1 1 1 1 25

2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 28

3 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 3 27

4 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 24 104

Ingo, Ortner 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 3 2 3 1 2 1 1 26

2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 23

3 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 3 1 4 29

4 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 25 103

Richard, Raith 1 2 1 2 2 4 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 26

2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 26

3 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 4 1 1 29

4 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 27 108

Andreas, Richard jun. 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 6 29

2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 4 2 1 2 2 1 1 29

3 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 28

4 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 3 26 112

Oliver, Suche 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 25

2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 22

3 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 22

4 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 24 93

Andreas, Richard sen. 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 6 1 2 1 1 1 1 29

2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 24

3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 2 1 2 26

4 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 25 104

Auswechslung 1 0

2 0

3 0

4 0

Summe: 41 24 45 38 36 28 34 24 30 39 31 46 33 39 33 38 26 39 624

Lukas, Zimmermann 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 3 2 2 1 1 1 2 1 26

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 21

3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 24

4 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 4 1 1 2 2 2 1 27 98
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Timo, Roessler 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 3 1 2 2 2 2 1 28

2 2 1 2 2 1 2 4 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 29

3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 23

4 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 3 1 1 2 1 1 2 5 31 111

Frank, Ratcliffe 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 25

2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 3 1 26

3 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 25

4 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 3 1 2 2 1 1 27 103

Alfred, Konstanzer 1 2 4 2 1 1 1 1 1 1 2 2 5 2 2 1 2 2 1 33

2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 3 2 1 29

3 1 1 2 2 1 1 3 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 25

4 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 25 112

Lothar, Abele 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 2 3 3 1 27

2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 1 2 2 27

3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 3 1 1 25

4 2 1 2 2 7 2 1 1 1 2 3 3 2 1 1 2 2 1 36 115

Rainer, Goralski 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 3 25

2 1 1 2 2 1 3 1 1 3 2 1 2 1 1 2 1 1 1 27

3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 2 2 1 2 1 1 26

4 2 1 2 1 3 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 29 107

Ralf, Geissler 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 25

2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 25

3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 24

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 21 95

Auswechslung 1 0

2 0

3 0

4 0

Summe: 39 28 42 40 33 31 31 28 32 46 32 42 40 35 31 42 38 33 643

Michael, Gonschorek 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 3 3 2 2 2 1 2 1 31

2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 3 29

3 1 1 3 2 3 1 4 1 3 2 2 1 3 2 2 2 2 3 38

4 1 1 2 2 1 1 3 1 4 2 2 1 1 2 2 1 1 1 29 127
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Peter, Müller 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 27

2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 24

3 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 26

4 1 1 2 2 2 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 4 27 104

Ronny, Huber 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 3 1 30

2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 3 1 1 1 5 1 29

3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 26

4 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 3 1 2 1 2 2 1 27 112

Thomas, Höfler 1 2 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 2 2 2 1 2 1 1 28

2 1 1 2 2 1 2 3 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 27

3 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 24

4 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 23 102

Franz, Höfler 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 23

2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 24

3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 22

4 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 26 95

Bernhard, Kreutter 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 1 2 2 1 1 1 1 24

2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 25

3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 2 23

4 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 22 94

Karl-Heinz, Gerwert 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 3 2 2 2 1 1 1 28

2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 29

3 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 3 25

4 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 21 103

Auswechslung 1 0

2 0

3 0

4 0

Summe: 37 24 41 39 28 27 33 26 39 43 32 36 39 30 31 33 36 36 610

Holger, Lauble 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 31

2 2 1 1 2 1 1 2 1 3 1 3 1 2 1 2 2 2 1 29

3 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 3 1 1 2 1 2 2 1 29

4 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 23 112
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rainer, Schütz 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 25

2 2 2 2 2 1 1 3 1 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 30

3 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 24

4 2 1 2 2 3 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 27 106

Michael, Huhn 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 24

2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 24

3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 22

4 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 22 92

van Vught, Jan 1 2 1 3 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 3 1 1 28

2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 26

3 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 2 2 2 2 1 2 1 1 28

4 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 27 109

Jörg, Hauer 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 31

2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 26

3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 4 27

4 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 3 2 1 2 2 1 1 28 112

Benjamin, Walther 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 3 2 28

2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 24

3 3 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 5 33

4 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 23 108

Rene, Fricke 1 1 1 2 2 1 4 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 27

2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 26

3 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 3 1 1 1 1 1 27

4 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 24 104

Auswechslung 1 0

2 0

3 0

4 0

Summe: 41 26 45 38 33 36 37 24 31 40 34 37 40 37 29 33 32 38 631

Marcus, Bauhofer 1 2 2 3 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 3 1 2 1 2 31

2 2 1 2 2 1 1 2 1 3 2 2 2 2 2 1 2 1 1 30

3 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 25

4 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 3 2 1 2 1 1 2 28 114
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Roland, Schmid 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 26

2 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 4 29

3 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 27

4 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 25 107

Robert, Ebi 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 24

2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 3 1 1 25

3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 21

4 3 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 26 96

Julian, Lau 1 2 1 2 2 1 1 2 1 3 2 2 1 2 1 2 1 1 3 30

2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 3 1 2 27

3 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 1 5 2 2 2 1 1 2 31

4 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 3 1 1 25 113

Philip, Lau 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 25

2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 25

3 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 28

4 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 4 1 27 105

Axel, Lenz 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 3 26

2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 25

3 2 1 2 2 1 1 2 1 4 1 2 1 2 2 1 2 1 3 31

4 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 23 105

Sven, Eresch 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 24

2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1 2 5 1 30

3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 23

4 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 3 1 2 26 103

Auswechslung 1 0

2 0

3 0

4 0

Summe: 40 25 44 40 33 28 34 26 36 38 29 46 32 37 29 40 33 39 629

Thomas, Engesser 1

2 0

3 0

4 0
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1. MGF Waldshut 74 Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt 2. MGC Schwaikheim Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Müller, Peter Sm1 40622 27 24 26 27 104 26,00 1 Habrich, Klaus Sm1 27909 25 28 27 24 104 26,00

2 Huber, Ronny H 38355 30 29 26 27 112 28,00 2 Ortner, Ingo H 29215 26 23 29 25 103 25,75

3 Höfler, Thomas Jm 36636 28 27 24 23 102 25,50 3 Raith, Richard H 43192 26 26 29 27 108 27,00

4 Höfler, Franz H 36522 23 24 22 26 95 23,75 4 Richard, Andreas jun. H 37042 29 29 28 26 112 28,00

5 Kreutter, Bernhard Sm1 34823 24 25 23 22 94 23,50 5 Suche, Oliver H 33800 25 22 22 24 93 23,25

6 Gerwert, Karl-Heinz Sm2 5821 28 29 25 21 103 25,75 6 Richard, Andreas sen. H 27886 29 24 26 25 104 26,00

A 0 0,00 A 0 0,00

Gesamt 160 158 146 146 610 25,42 Gesamt 160 152 161 151 624 26,00

E Lauble, Holger H 41392 31 29 29 23 112 28,00 E Zimmermann, Lukas H 36344 26 21 24 27 98 24,50

3. MGF Hilzingen 80 Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt 4. BGC Heilbronn Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Schmid, Roland Sm1 25894 26 29 27 25 107 26,75 1 Schütz, Rainer Sm1 41299 25 30 24 27 106 26,50

2 Ebi, Robert Sm1 26534 24 25 21 26 96 24,00 2 Huhn, Michael H 30013 24 24 22 22 92 23,00

3 Lau, Julian SchM 37357 30 27 31 25 113 28,25 3 van Vught, Jan Jm 36532 28 26 28 27 109 27,25

4 Lau, Philip Jm 37356 25 25 28 27 105 26,25 4 Hauer, Jörg H 31350 31 26 27 28 112 28,00

5 Lenz, Axel H 26539 26 25 31 23 105 26,25 5 Walther, Benjamin H 40058 28 24 33 23 108 27,00

6 Eresch, Sven H 45061 24 30 23 26 103 25,75 6 Fricke, Rene H 33916 27 26 27 24 104 26,00

A 0 0,00 A 0 0,00

Gesamt 155 161 161 152 629 26,21 Gesamt 163 156 161 151 631 26,29

E Engesser, Thomas H 41246 0 0,00 E Bauhofer, Marcus H 46646 31 30 25 28 114 28,50

5. 1. MGC Metzingen Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt 6. BGC Singen Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Roessler, Timo H 34792 28 29 23 31 111 27,75 1 Möck, Rüdiger Sm1 22203 29 27 23 27 106 26,50

2 Ratcliffe, Frank H 34961 25 26 25 27 103 25,75 2 Edelmann, Jürgen H 27480 24 24 25 30 103 25,75

3 Konstanzer, Alfred Sm1 37380 33 29 25 25 112 28,00 3 Weigl, Christian H 41248 33 31 32 96 32,00

4 Abele, Lothar Sm1 25891 27 27 25 36 115 28,75 4 Seubert, Jürgen Sm1 40401 27 27 23 26 103 25,75

5 Goralski, Rainer Sm1 45740 25 27 26 29 107 26,75 5 Geiger, Jürgen H 16436 27 27 34 26 114 28,50

6 Geissler, Ralf H 42662 25 25 24 21 95 23,75 6 Jäck, Christopher H 33011 25 24 26 24 99 24,75

A 0 0,00 E Ulrich, Hengstler 29 29

Gesamt 163 163 148 169 643 26,79 Gesamt 165 160 163 162 650 27,08

E Gonschorek, Michael H 30444 31 29 38 29 127 31,75 A Ulrich, Hengstler Sm1 22909 21 28 24 29 102 25,50



Einzelliste

Platz Name Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt Diff 1 Diff 2

1 Huhn, Michael H 30013 24 24 22 22 92 23,00 2 2

2 Suche, Oliver H 33800 25 22 22 24 93 23,25 3 2

3 Kreutter, Bernhard Sm1 34823 24 25 23 22 94 23,50 3 1

4 Höfler, Franz H 36522 23 24 22 26 95 23,75 4 1

4 Geissler, Ralf H 42662 25 25 24 21 95 23,75 4 1

6 Ebi, Robert Sm1 26534 24 25 21 26 96 24,00 5 1

7 Zimmermann, Lukas H 36344 26 21 24 27 98 24,50 6 2

8 Jäck, Christopher H 33011 25 24 26 24 99 24,75 2 1

9 Höfler, Thomas Jm 36636 28 27 24 23 102 25,50 5 3

10 Ulrich, Hengstler Sm1 22909 21 28 24 29 102 25,50 8 4

11 Ratcliffe, Frank H 34961 25 26 25 27 103 25,75 2 1

12 Seubert, Jürgen Sm1 40401 27 27 23 26 103 25,75 4 1

13 Ortner, Ingo H 29215 26 23 29 25 103 25,75 6 1

13 Edelmann, Jürgen H 27480 24 24 25 30 103 25,75 6 1

15 Eresch, Sven H 45061 24 30 23 26 103 25,75 7 2

16 Gerwert, Karl-Heinz Sm2 5821 28 29 25 21 103 25,75 8 3

17 Müller, Peter Sm1 40622 27 24 26 27 104 26,00 3 1

17 Fricke, Rene H 33916 27 26 27 24 104 26,00 3 1

19 Habrich, Klaus Sm1 27909 25 28 27 24 104 26,00 4 2

20 Richard, Andreas sen. H 27886 29 24 26 25 104 26,00 5 1

21 Lau, Philip Jm 37356 25 25 28 27 105 26,25 3 2

22 Lenz, Axel H 26539 26 25 31 23 105 26,25 8 1

23 Möck, Rüdiger Sm1 22203 29 27 23 27 106 26,50 6 0

24 Schütz, Rainer Sm1 41299 25 30 24 27 106 26,50 6 2

25 Schmid, Roland Sm1 25894 26 29 27 25 107 26,75 4 1

25 Goralski, Rainer Sm1 45740 25 27 26 29 107 26,75 4 1

27 Raith, Richard H 43192 26 26 29 27 108 27,00 3 1

28 Walther, Benjamin H 40058 28 24 33 23 108 27,00 10 4

29 van Vught, Jan Jm 36532 28 26 28 27 109 27,25 2 1

30 Roessler, Timo H 34792 28 29 23 31 111 27,75 8 1

31 Richard, Andreas jun. H 37042 29 29 28 26 112 28,00 3 1

32 Huber, Ronny H 38355 30 29 26 27 112 28,00 4 2

33 Hauer, Jörg H 31350 31 26 27 28 112 28,00 5 1

34 Lauble, Holger H 41392 31 29 29 23 112 28,00 8 0

35 Konstanzer, Alfred Sm1 37380 33 29 25 25 112 28,00 8 4

36 Lau, Julian SchM 37357 30 27 31 25 113 28,25 6 3

37 Bauhofer, Marcus H 46616 31 30 25 28 114 28,50 6 2

38 Geiger, Jürgen H 16436 27 27 34 26 114 28,50 8 0

39 Abele, Lothar Sm1 25891 27 27 25 36 115 28,75 11 0

40 Gonschorek, Michael H 30444 31 29 38 29 127 31,75 9 2

41 Weigl, Christian H 41248 33 31 32 96

42 Engesser, Thomas H 0 0 0 0 0 0
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MGF Waldshut 74 37 24 41 39 28 27 33 26 39 43 32 36 39 30 31 33 36 36 610

MGC Schwaikheim 41 24 45 38 36 28 34 24 30 39 31 46 33 39 33 38 26 39 624

MGF Hilzingen 80 40 25 44 40 33 28 34 26 36 38 29 46 32 37 29 40 33 39 629

BGC Heilbronn 41 26 45 38 33 36 37 24 31 40 34 37 40 37 29 33 32 38 631

1. MGC Metzingen 39 28 42 40 33 31 31 28 32 46 32 42 40 35 31 42 38 33 643

BGC Singen 34 25 44 39 31 33 31 27 37 44 35 44 39 40 31 38 37 41 650


